FEDERATION
FRANCAISE

CR NORMANDIE

Ordre de passage nominatif - GR / INDIVIDUELS NATIONALE REGIONALE ET FEDERALE / CHPT INTERDEPARTEMENTAL / 27-76
du 22/11/2025 au 23/11/2025 - SAINT SAENS

23/11/2025

MATIN

Subdvision 1:09:15 - 10:55

Categories: Federale 16-17 ans GR,Federale 18 ans et plus GR,Federale 14-15 ans GR

Rotation 1: 09:15 - 10:55
Noms

1 MANON EDELINE

2

3 Mélina PIONNIER

4

5 Manon HEROULT

6
7 Lea CAILLET
8

9 Lucie HAUCHECORNE

10

11 Lyanna LETEURTRE

12

13 Arwen MORET
14

15 Alice COLUCCI
16

17 Prune MALLET
18

19 Lena DESSEAUX
20

Club
ASCBONSECOURS
Victoire MAILLET ASCBONSECOURS
A.G.C.BOURG ACHARD
Lilou DESSEAUX A.D.L.LA VARENNE
ASCBONSECOURS

Emma rose NAPIERALA A.G.C.BOURG ACHARD

A.D.L.LAVARENNE
Maia JACQUETTE ASCBONSECOURS
A.D.L.LAVARENNE
Lola AUSSY A.D.L.LA VARENNE
ASCBONSECOURS
Coraline DEGUILHEN INDEPENDANCE GYMNIQUE
NRGym Elbeuf
Mei-linh SCHOTT NRGym Elbeuf
INDEPENDANCE GYMNIQUE
Pauline DEMONCHY A.D.L.LA VARENNE
A.D.L.LAVARENNE
Alice PEIGNE ASCBONSECOURS
A.D.L.LAVARENNE
Marine LESSARD A.D.L.LA VARENNE

Catégorie

Federale 14-15 ans GR Ruban
Federale 14-15 ans GR Ruban
Federale 14-15 ans GR Ruban
Federale 14-15 ans GR Ruban
Federale 14-15 ans GR Ruban
Federale 14-15 ans GR Ruban
Federale 16-17 ans GR Cerceau
Federale 16-17 ans GR Cerceau
Federale 16-17 ans GR Cerceau
Federale 16-17 ans GR Cerceau
Federale 18 ans et plus GR Engin Libre
Federale 18 ans et plus GR Engin Libre
Federale 18 ans et plus GR Engin Libre
Federale 18 ans et plus GR Engin Libre
Federale 18 ans et plus GR Engin Libre
Federale 18 ans et plus GR Engin Libre
Federale 18 ans et plus GR Engin Libre
Federale 18 ans et plus GR Engin Libre
Federale 18 ans et plus GR Engin Libre
Federale 18 ans et plus GR Engin Libre

Federale 18 ans et plus GR
Federale 16-17 ans GR
Federale 14-15 ans GR

Passage
09:15:00
09:20:00
09:25:00
09:30:00
09:35:00
09:40:00
09:45:00
09:50:00
09:55:00
10:00:00
10:05:00
10:10:00
10:15:00
10:20:00
10:25:00
10:30:00
10:35:00
10:40:00
10:45:00
10:50:00

Pause - 10:55




FEDERATION
FRANCAISE

CR NORMANDIE

Ordre de passage nominatif - GR / INDIVIDUELS NATIONALE REGIONALE ET FEDERALE / CHPT INTERDEPARTEMENTAL / 27-76
du 22/11/2025 au 23/11/2025 - SAINT SAENS

23/11/2025

MATIN

Subdvision 1:11:15-12:00

Categories: Nationale 10 ans GR,Nationale B 12-13 ans GR,Nationale 11 ans GR

Rotation 1: 11:15 - 12:00

Noms Club Catégorie
1 Théa LEBLOND SENECA ASCBONSECOURS Nationale 10 ans GR Mains Libres
2 Jade MOREL A.D.L.LA VARENNE Nationale 11 ans GR Mains Libres
3 Zélie JOBBIN A.D.L.LAVARENNE Nationale 11 ans GR Mains Libres
4 Lilou DUPONT A.G.C.BOURG ACHARD Nationale 11 ans GR Mains Libres
5 Justine MARECHAL BONNEVILLE NRGym Elbeuf Nationale 11 ans GR Mains Libres
6 Naila ABDELLAOUI ASCBONSECOURS Nationale 11 ans GR Mains Libres
7 Florine BONNET ASCBONSECOURS Nationale 11 ans GR Mains Libres
8 Elly GREL NRGym Elbeuf Nationale B 12-13 ans GR Mains Libres
9 Marissa GARCIA ASCBONSECOURS Nationale B 12-13 ans GR Mains Libres

Nationale 10 ans GR
Nationale B 12-13 ans GR
Nationale 11 ans GR

Subdvision 2: 12:00 - 12:45

Categories: Nationale 10 ans GR,Nationale 11 ans GR,Nationale B 12-13 ans GR

Rotation 1: 12:00 - 12:45

Noms Club Catégorie
1 Théa LEBLOND SENECA ASCBONSECOURS Nationale 10 ans GR Cerceau
2 Jade MOREL A.D.L.LA VARENNE Nationale 11 ans GR Cerceau
3 Zélie JOBBIN A.D.L.LAVARENNE Nationale 11 ans GR Cerceau
4 Lilou DUPONT A.G.C.BOURG ACHARD Nationale 11 ans GR Cerceau
5 Justine MARECHAL BONNEVILLE NRGym Elbeuf Nationale 11 ans GR Cerceau
6 Naila ABDELLAOUI ASCBONSECOURS Nationale 11 ans GR Cerceau

7 Florine BONNET ASCBONSECOURS Nationale 11 ans GR Cerceau

Passage
11:15:00
11:20:00
11:25:00
11:30:00
11:35:00
11:40:00
11:45:00
11:50:00
11:55:00

Passage
12:00:00
12:05:00
12:10:00
12:15:00
12:20:00
12:25:00
12:30:00



6 FEDERATION
FRW

CR NORMANDIE

Ordre de passage nominatif - GR / INDIVIDUELS NATIONALE REGIONALE ET FEDERALE / CHPT INTERDEPARTEMENTAL / 27-76

du 22/11/2025 au 23/11/2025 - SAINT SAENS
23/11/2025
MATIN
8 Elly GREL NRGym Elbeuf Nationale B 12-13 ans GR Cerceau 12:35:00
9 Marissa GARCIA ASCBONSECOURS Nationale B 12-13 ans GR Cerceau 12:40:00
Nationale 11 ans GR

Nationale 10 ans GR
Nationale B 12-13 ans GR

PALMARES - 12:45




