

CR NORMANDIE

Ordre de passage nominatif - GR / INDIVIDUELS NATIONALE REGIONALE ET FEDERALE / CHPT INTERDEPARTEMENTAL / 27-76 du 22/11/2025 au 23/11/2025 - SAINT SAENS

23/11/2025

MATIN

Fédérales 14/15-16/17-18+ - 09:15

Subdvision 1:09:15 - 10:55

Categories: Federale 16-17 ans GR, Federale 18 ans et plus GR, Federale 14-15 ans GR

Rotation 1: 09:15 - 10:55

Noms	Club	Catégorie	Passage
1 MANON EDELINE	ASCBONSECOURS	Federale 14-15 ans GR Ruban	09:15:00
2 Victoire	MAILLET ASCBONSECOURS	Federale 14-15 ans GR Ruban	09:20:00
3 Mélina PIONNIER	A.G.C.BOURG ACHARD	Federale 14-15 ans GR Ruban	09:25:00
4 Lilou DE	<mark>ESSEAUX</mark> A.D.L.LA VARENNE	Federale 14-15 ans GR Ruban	09:30:00
5 Manon HEROULT	ASCBONSECOURS	Federale 14-15 ans GR Ruban	09:35:00
6 Emma rose NA	PIERALA A.G.C.BOURG ACHARD	Federale 14-15 ans GR Ruban	09:40:00
7 Lea CAILLET	A.D.L.LA VARENNE	Federale 16-17 ans GR Cerceau	09:45:00
8 Maia JAC	CQUETTE ASCBONSECOURS	Federale 16-17 ans GR Cerceau	09:50:00
9 Lucie HAUCHECORNE	A.D.L.LA VARENNE	Federale 16-17 ans GR Cerceau	09:55:00
10 Lol	a AUSSY A.D.L.LA VARENNE	Federale 16-17 ans GR Cerceau	10:00:00
11 Lyanna LETEURTRE	ASCBONSECOURS	Federale 18 ans et plus GR Engin Libre	10:05:00
12 Coraline DEC	BUILHEN INDEPENDANCE GYMNIQUE	Federale 18 ans et plus GR Engin Libre	10:10:00
13 Arwen MORET	NRGym Elbeuf	Federale 18 ans et plus GR Engin Libre	10:15:00
14 Mei-linh	SCHOTT NRGym Elbeuf	Federale 18 ans et plus GR Engin Libre	10:20:00
15 Alice COLUCCI	INDEPENDANCE GYMNIQUE	Federale 18 ans et plus GR Engin Libre	10:25:00
16 Pauline DEN	ONCHY A.D.L.LA VARENNE	Federale 18 ans et plus GR Engin Libre	10:30:00
17 Prune MALLET	A.D.L.LA VARENNE	Federale 18 ans et plus GR Engin Libre	10:35:00
18 Alice	PEIGNÉ ASCBONSECOURS	Federale 18 ans et plus GR Engin Libre	10:40:00
19 Lena DESSEAUX	A.D.L.LA VARENNE	Federale 18 ans et plus GR Engin Libre	10:45:00
20 Marine L	ESSARD A.D.L.LA VARENNE	Federale 18 ans et plus GR Engin Libre	10:50:00

Federale 18 ans et plus GR Federale 16-17 ans GR Federale 14-15 ans GR



CR NORMANDIE

Ordre de passage nominatif - GR / INDIVIDUELS NATIONALE REGIONALE ET FEDERALE / CHPT INTERDEPARTEMENTAL / 27-76 du 22/11/2025 au 23/11/2025 - SAINT SAENS

23/11/2025

MATIN

Nat A/B 8/9-10-11-12/13 - 11:15

Subdvision 1:11:15 - 12:00

Categories: Nationale 10 ans GR, Nationale B 12-13 ans GR, Nationale 11 ans GR

Rotation 1: 11:15 - 12:00

Noms		Club	Catégorie	Passage
1 Théa LEBLOND SENEC	CA	ASCBONSECOURS	Nationale 10 ans GR Mains Libres	11:15:00
2	Jade MOREL	A.D.L.LA VARENNE	Nationale 11 ans GR Mains Libres	11:20:00
3 Zélie JOBBIN		A.D.L.LA VARENNE	Nationale 11 ans GR Mains Libres	11:25:00
4	Lilou DUPONT	A.G.C.BOURG ACHARD	Nationale 11 ans GR Mains Libres	11:30:00
5 Justine MARECHAL BC	NNEVILLE	NRGym Elbeuf	Nationale 11 ans GR Mains Libres	11:35:00
6	Naïla ABDELLAOUI	ASCBONSECOURS	Nationale 11 ans GR Mains Libres	11:40:00
7 Florine BONNET		ASCBONSECOURS	Nationale 11 ans GR Mains Libres	11:45:00
8	Elly GREL	NRGym Elbeuf	Nationale B 12-13 ans GR Mains Libres	11:50:00
9 Marissa GARCIA		ASCBONSECOURS	Nationale B 12-13 ans GR Mains Libres	11:55:00

Nationale 10 ans GR Nationale B 12-13 ans GR Nationale 11 ans GR

Subdvision 2:12:00 - 12:45

Categories: Nationale 10 ans GR, Nationale 11 ans GR, Nationale B 12-13 ans GR

Rotation 1: 12:00 - 12:45

Notation 1. 12.00 12.15					
Noms	Club	Catégorie	Passage		
1 Théa LEBLC	ND SENECA ASCBONSECOURS	Nationale 10 ans GR Cerceau	12:00:00		
2	Jade MOREL A.D.L.LA VARENNE	Nationale 11 ans GR Cerceau	12:05:00		
3 Zélie JOBBII	N A.D.L.LA VARENNE	Nationale 11 ans GR Cerceau	12:10:00		
4	Lilou DUPONT A.G.C.BOURG ACHARD	Nationale 11 ans GR Cerceau	12:15:00		
5 Justine MAF	RECHAL BONNEVILLE NRGym Elbeuf	Nationale 11 ans GR Cerceau	12:20:00		
6	Naïla ABDELLAOUI ASCBONSECOURS	Nationale 11 ans GR Cerceau	12:25:00		
7 Florine BON	INET ASCBONSECOURS	Nationale 11 ans GR Cerceau	12:30:00		



CR NORMANDIE

Ordre de passage nominatif - GR / INDIVIDUELS NATIONALE REGIONALE ET FEDERALE / CHPT INTERDEPARTEMENTAL / 27-76 du 22/11/2025 au 23/11/2025 - SAINT SAENS

23/11/2025

MATIN			
8	Elly GREL NRGym Elbeuf	Nationale B 12-13 ans GR Cerceau	12:35:00
9 Marissa GARCIA	ASCBONSECOURS	Nationale B 12-13 ans GR Cerceau	12:40:00

Nationale 11 ans GR Nationale 10 ans GR Nationale B 12-13 ans GR

PALMARES - 12:45